

# Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie Sp. z o.o.

32-500 Chrzanów ul. Sokoła19

tel./fax. (32) 624 03 10 Dyrektor (32) 623 45 34 Księgowość (32) 623 27 15

Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie XII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000444059

NIP: 6282259231, Kapitał zakładowy 10 277 000,00 PLN

Chrzanów 17.01.2018

**Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie Sp. z o.o działając na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. Z dnia 2006r. Nr 164 poz. 1163 – ze zm) udziela odpowiedzi na zadane pytania dot. SIWZ.**

Pytanie 1 : Czy Zamawiający jest w posiadaniu projektów wykonawczych, doszczegóławiających projekt budowlany ?

**Odpowiedź : Nie posiada. Wykonawca zgodnie z zapisami pkt.4.1.1.d projektu umowy (zał. Nr 10 do SIWZ) winien opracować takie projekty.**

Pytanie 2 : Czy wycinka drzew wchodzi w zakres zamówienia ?

**Odpowiedź: Zamówienie obejmuje ten zakres robót.**

Pytanie 3 : Czy przyłącza do sieci zewnętrznych elektroenergetycznej, ciepłowniczej, teletechnicznej, gazowej wchodzi w zakres zamówienia ?

**Odpowiedź : Zamówienie nie obejmuje tego zakresu robót.**

Pytanie 4 : Czy przyłącza do sieci zewnętrznych wod-kan. wchodzi w zakres zamówienia ?

**Odpowiedź :Zamówienie obejmuje ten zakres robót – zgodnie z załącznikiem Nr 12 do SIWZ**

Pytanie 5 : Czy budowa zjazdu z drogi gminnej wchodzi w zakres zamówienia ?

**Odpowiedź : Zamówienie obejmuje ten zakres robót – zgodnie z załącznikiem Nr 12 do SIWZ.**

Pytanie 6 : Czy dostawa wyposażenia wchodzi w zakres zamówienia ? Jeśli tak to proszę o specyfikację jego elementów – dane techniczne, ilość.

**Odpowiedź : Zamówienie nie obejmuje dostawy wyposażenia..**

Pytanie 7 : Czy biały montaż wchodzi w zakres zamówienia ? Jeśli tak, to proszę o specyfikację jego elementów.

**Odpowiedź : Zamówienie obejmuje ten zakres robót.- Specyfikacja podana w Rozdziale 5.2.3 Instalacje sanitarne STWiORB-.- załącznik Nr 11 do SIWZ**

Pytanie 8 : Czy wyposażenie medyczne wchodzi w zakres zamówienia ? Jeśli tak, to proszę o specyfikację techniczną i ilość jej elementów.

**Odpowiedź : Zamówienie nie obejmuje dostawy wyposażenia..**

Pytanie 9 : Czy wyposażenie niemedyczne wchodzi w zakres zamówienia ? Jeśli tak, to proszę o specyfikację techniczną i ilość jej elementów.

**Odpowiedź : Zamówienie nie obejmuje dostawy wyposażenia..**

Pytanie 10 : Czy wyposażenie meblowe wchodzi w zakres zamówienia ? Jeśli tak, to proszę o specyfikację techniczną i ilość jej elementów.

**Odpowiedź : Zamówienie nie obejmuje dostawy wyposażenia..**

Pytanie 11 : Czy instalacja SSP wchodzi w zakres zamówienia ? Jeśli tak, to proszę o specyfikację techniczną i ilość jej elementów.

**Odpowiedź : Specyfikacja podana w Rozdziale 5.2.4 Instalacje elektryczne STWiORB. - załącznik Nr 11 do SIWZ**

Pytanie 12 : Czy instalacja KD wchodzi w zakres zamówienia ? Jeśli tak, to proszę o specyfikację techniczną i ilość jej elementów.

**Odpowiedź : Specyfikacja podana w Rozdziale 5.2.4 Instalacje elektryczne STWiORB.- załącznik Nr 11 do SIWZ**

Pytanie 13 : Czy instalacja SWiN wchodzi w zakres zamówienia ? Jeśli tak, to proszę o specyfikację techniczną i ilość jej elementów.

**Odpowiedź : Specyfikacja podana w Rozdziale 5.2.4 Instalacje elektryczne STWiORB.- załącznik Nr 11 do SIWZ**

Pytanie 14 : Czy instalacja CCTV wchodzi w zakres zamówienia ? Jeśli tak, to proszę o specyfikację techniczną i ilość jej elementów.

**Odpowiedź : Specyfikacja podana w Rozdziale 5.2.4 Instalacje elektryczne STWiORB.- załącznik Nr 11 do SIWZ.**

Podane odpowiedzi stanowią część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
Pozostałe warunki podane w SIWZ nie ulegają zmianie.

PREZES ZARZĄDU  
DYREKTOR ZARZĄDZAJĄCY  
*lek. med. Jacek Bojdoł*

